
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

Cu privire la sistarea sezonului de 

încălzire pe anul 2015-2016

Avînd în vedere stabilirea temperaturii ridicate a aerului exterior pe parcursul ultimilor 

zile consecutiv, în temeiul art.32 din Legea Republicii M oldova nr.436-XVI din 28.12.2006 

privind administraţia publică locală , dispoziţia Primaului or.Orhei n r.l43-P  din 18.08.2015 "Cu 

privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie", viceprimarul or.Orhei D I S P U N E :

1. Se acceptă sistarea sezonului de încălzire 2015-2016 pentru toate instituţiile din 

subordinea primăriei, cu începerea de la 18.04.2016.

2. Se obligă directorul dl Ion BEREGOI Î.M ."Centrale şi Reţele Termice" Orhei şi dl 

Veaceslav ONOFRAŞ, specialist în cadrul Primăriei oraşului Orhei să întreprindă acţiunile 

respective pentru sistarea sezonului de încălzire la toate instituţiile subordonate Primăriei.

3. Controlul îndeplinirii prevederilor prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Viceprimarul oraşului Orhei DSTOLOVA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

